



دانشگاه شمال

(غیردولتی - غیرانتفاعی)

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی

مدیریت تحصیلات تکمیلی

**اطلاعیه دانشگاه شمال در خصوص برنامه زمانی و مدارک مورد نیاز برای شرکت در مرحله بررسی سوابق آموزشی -
پژوهشی و مصاحبه علمی آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» سال ۱۴۰۳**

کلیه داوطلبان معرفی شده جهت حضور در مصاحبه دکتری می‌بایست مدارکی که در این اطلاعیه ذکر می‌گردد را حداکثر تا تاریخ ۶ تیر ۱۴۰۳ به آدرس پست الکترونیکی gradoffice.shomal@gmail.com ارسال نمایند. لازم به ذکر است ارائه اصل مدارک فردی و مستندات آموزشی و پژوهشی الزامی است. تاریخ مصاحبه یکی از تاریخ‌های ذکر شده در جدول شماره ۱ می‌باشد و تفکیک دانشجویان هر رشته جهت مصاحبه در یکی از دو روز تعیین شده جدول شماره ۱ متعاقباً انجام و سپس به معرفی شدگان اطلاع‌رسانی خواهد شد.

تذکر مهم: مصاحبه به صورت حضوری و در دانشگاه شمال برگزار می‌شود. برای هماهنگی بیشتر، حتماً از طریق پیام رسان ایتا به شماره ۰۹۳۹۸۹۱۰۵۹۴ پیام ارسال نمایید.

جدول شماره ۱- تاریخ مصاحبه

نام رشته	روز	تاریخ مصاحبه
مهندسی عمران - حمل و نقل	چهارشنبه	۱۴۰۳/۰۴/۱۳
	چهارشنبه	۱۴۰۳/۰۴/۲۰
مدیریت ورزشی	دوشنبه	۱۴۰۳/۰۴/۱۱
	دوشنبه	۱۴۰۳/۰۴/۱۸

مدارک مورد نیاز:

- (۱) فرم شماره ۱ جهت ارائه سوابق آموزشی و پژوهشی داوطلب مصاحبه دکتری که ذیل همین اطلاعیه پیوست شده بصورت تایپ شده و در نهایت ارسال آن بصورت فایل pdf.
تصویر فیش واریزی به مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰ ریال (چهارصد هزار تومان) به حساب شماره ۰۱۱۶۲۳۰۱۳۸۰۰۹ شماره کارت ۶۰۳۷-۶۹۷۰-۹۰۰۴-۶۹۶۹ شماره شبا ۸۰۰۹-۳۰۱۳-۱۱۶۲-۳۰۱-۹۰۰۰-۰۰۰۰-۳۴۰۱-IR نزد بانک صادرات به نام دانشگاه شمال بابت انجام مرحله دوم آزمون دکتری سال ۱۴۰۳ (مصاحبه تخصصی).
- (۲) تصویر مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) و کارنامه ریز نمرات. تبصره - متقاضیانی که دانشجوی سال آخر دوره کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای بوده و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ فارغ‌التحصیل می‌شوند (گواهی تأیید شده توسط دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک مطابق فرم مندرج در صفحه ۷۴ دفترچه راهنمای شرکت در آزمون مذکور و یا فرم مندرج در صفحه ۱۶۷ دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی که در صفحه آخر این اطلاعیه هم پیوست شده).
- (۳) تصویر مدرک کارشناسی (لیسانس) و کارنامه ریز نمرات. تبصره - آن دسته از متقاضیانی که فارغ‌التحصیل دوره کارشناسی ناپیوسته می‌باشند علاوه بر مدرک کارشناسی ناپیوسته می‌بایست مدرک کاردانی را نیز ارائه نمایند.
- (۴) کسانی که به دلائلی قادر به ارائه اصل مدرک یا مدارک مندرج در بندهای ۳ و ۴ فوق نمی‌باشند، لازم است گواهی تأیید شده توسط دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک را به همراه داشته باشند (مشابه با نمونه گواهی فراغت از تحصیل در صفحه ۴ این اطلاعیه).
- (۵) تصویر شناسنامه و کارت ملی.
- (۶) تصویر کارت پایان خدمت (مخصوص داوطلبین مرد).
- (۷) گواهی مبنی بر اینکه عضو هیات علمی «رسمی - قطعی» و یا «رسمی - آزمایشی» دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی بوده که به تأیید بالاترین مقام مسئول نیز رسیده باشد، برای آن دسته از افرادی که از امتیاز مربی در این آزمون استفاده نموده‌اند. لازم به تأکید است مربیان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی می‌بایست واجد شرایط مطابق توضیحات صفحه ۱۰ دفترچه راهنمای انتخاب رشته باشند. تبصره - مربیان دانشگاه آزاد اسلامی تنها با معرفی نامه صادره از سوی مرکز جذب و امور هیات علمی این دانشگاه امکان بهره‌مندی از این سهمیه را دارا می‌باشند.
- (۸) تمامی مستندات مربوط به سوابق علمی، آموزشی و پژوهشی و تحقیقاتی شامل موارد زیر:
 - گواهی پذیرش و صفحه اول مقالات علمی-پژوهشی (داخلی و خارجی) چاپ شده یا پذیرفته شده.
 - گواهی پذیرش و صفحه اول مقالات علمی-ترویجی چاپ شده یا پذیرفته شده.
 - گواهی پذیرش و صفحه اول مقالات ارائه شده در کنفرانس‌های (داخلی یا خارجی) چاپ شده یا پذیرفته شده.
 - عنوان و چکیده پایان نامه کارشناسی ارشد.
 - تصویر جلد کتب تألیف یا ترجمه شده.
 - احکام برگزیدگی در المپیادها و جشنواره‌های علمی معتبر.
 - گواهی ثبت اختراع مورد تأیید سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران.
 - گواهی سابقه تدریس در دانشگاه.

چگونگی ارسال مدارک:

فایل‌های مدارک فوق‌الذکر را در یک پوشه ذخیره نمایید. نام پوشه به انگلیسی نام و نام خانوادگی شما باشد. در نهایت این پوشه را فشرده (zip) کرده و فایل zip شده را به آدرس gradoffice.shomal@gmail.com ارسال نمایید. دقت نمایید که حجم این فایل zip شده باید کمتر از ۲۵ مگابایت باشد. عنوان ایمیل، "مدارک مصاحبه دکتری" باشد. ارائه اصل مدارک الزامی می‌باشد.

تذکرات مهم:

الف) لازم است داوطلبان واجد کلیه شرایط و ضوابط و توضیحات مذکور در دفترچه راهنمای آزمون ورودی دکتری سال ۱۴۰۳ باشند. چنانچه داوطلبی واجد شرایط و ضوابط الزامی نباشد و یا هرگونه مغایرتی در اطلاعات و اصالت مدارک وی وجود داشته باشد مسئول عواقب آن است و مطابق ضوابط با وی رفتار شده و در صورت قبولی در هر مرحله‌ای از تحصیل که باشد به تحصیل وی خاتمه داده می‌شود.

ب) پذیرفته‌شدگان این دانشگاه به صورت تمام‌وقت در دوره دکتری اشتغال به تحصیل خواهند داشت و مشمول کلیه مقررات آموزشی و انضباطی دانشگاه خواهند بود.

ج) پذیرفته‌شدگانی که در استخدام دستگاه‌های دولتی هستند باید برای ثبت نام و شروع به تحصیل، مدارک لازم مبنی بر موافقت با تحصیل تمام‌وقت یا مأموریت تحصیلی را ارائه نمایند.

د) ارائه مدارک مربوط به استفاده از سهمیه رزمندگان و ایثارگران و مربیان برای متقاضیان واجد شرایط شرکت در مصاحبه، الزامی است.

آدرس دانشگاه: مازندران، آمل، کیلومتر ۵ جاده هراز، دو راهی امامزاده عبدالله

برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با اداره تحصیلات تکمیلی تماس حاصل نمایید. تلفن: ۰۱۱-۴۴۲۰۳۷۵۰

برای هماهنگی بیشتر با شماره ۰۹۳۹۸۹۱۰۵۹۴ در ایتا ارتباط برقرار کنید.

**گواهی فراغت از تحصیل برای داوطلبینی که به هر دلیل قادر به ارائه اصل مدرک تحصیلی در روز مصاحبه
دکتری نمی‌باشند (ویژه مرحله دوم آزمون دکتری سال ۱۴۰۳)**

به: دانشگاه غیرانتفاعی شمال

از: دانشگاه/مؤسسه آموزش عالی

بدینوسیله گواهی می‌شود خانم/آقای دارنده شناسنامه به شماره صادره از
متولد در مقطع کاردانی/کارشناسی/کارشناسی ارشد رشته در تاریخ از این
دانشگاه/مؤسسه آموزش عالی فارغ‌التحصیل شده است. ضمناً معدل کل نامبرده به عدد به حروف
می‌باشد.

محل مهر و امضاء مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه/مؤسسه آموزش عالی

تذکرات مهم:

- ۱- لازم است داوطلبان در صورت نداشتن اصل مدرک فراغت از تحصیل (با ذکر معدل) برای هر یک از مقاطع تحصیلی، فرم حاضر را پس از تأیید توسط دانشگاه محل تحصیل در روز مصاحبه دکتری ارائه نمایند.
- ۲- در صورت قبولی، چنانچه در هر مرحله از تحصیل محرز شود مغایرتی بین معدل مندرج در این فرم و یا مدرک ارائه شده توسط داوطلب با معدل ارائه شده به سازمان سنجش وجود دارد، از ادامه تحصیل دانشجو ممانعت به عمل خواهد آمد.

پیوست شماره دو: فرم مخصوص معدل و تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر مقاطع کارشناسی ارشد و یا دکتری عمومی داوطلب شرکت در آزمون ورودی مقطع دکتری (Ph.D.) سال ۱۴۰۳

باسمه تعالی

محل درج شماره پرونده

تاریخ: ۱۴۰۲/ / شماره:

از، دانشجوی نام و نام خانوادگی: فرزند: به شماره شناسنامه: متولد سال: ورودی رشته: در سال تحصیلی: به، معاونت محترم آموزشی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی با سلام و احترام خواهشمند است مقرر فرمایند، با توجه به اینکه داوطلب ثبت‌نام و شرکت در رشته امتحانی آزمون ورودی مقطع دکتری (Ph.D.) سال ۱۴۰۳ می‌باشم، میانگین واحدهای گذرانده اینجانب را تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ جهت اعلام به سازمان سنجش آموزش کشور گواهی نمایید.

نام، نام خانوادگی و امضای دانشجو: تاریخ تکمیل فرم: ۱۴۰۳/ /

این قسمت توسط داوطلب تکمیل می‌شود.

قسمت «الف»

بدین وسیله تأیید می‌شود که خاتم آقای فرزند به شماره شناسنامه متولد سال ۱۳ دانشجوی سال آخر رشته بوده و میانگین واحدهای گذرانده ایشان تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ در این دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی، بر مبنای «۰» تا «۲۰» و به حروف است. ضمناً نامبرده تا تاریخ فوق، تعداد واحد درسی گذرانده است.

معاون آموزشی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی

این قسمت توسط دانشگاه تکمیل می‌شود.

قسمت «ب»

تذکرات:

۱- دانشجویان سال آخر مقاطع کارشناسی ارشد و یا دکتری عمومی داوطلب شرکت در آزمون ورودی مقطع دکتری (Ph.D.) سال ۱۴۰۳ ضمن درج کامل مشخصات خود و شماره پرونده، در قسمت «الف»، این فرم را در دو نسخه به حوزه معاونت آموزشی محل فارغ‌التحصیلی خود ارائه کنند.

۲- دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی باید پس از دریافت فرم تکمیل شده از داوطلبان مذکور، قسمت «ب» آن را تکمیل، تأیید و پس از مهر و امضای معاون آموزشی، آن را ثبت و یک نسخه از این فرم را تحویل داوطلب و نسخه دوم را در پرونده دانشجو بایگانی کنند، تا در صورت هرگونه استعلام در خصوص وضعیت معدل داوطلب، دانشگاه بتواند بر اساس این مدرک موجود بررسی و پاسخ لازم را ارائه کند.

۳- دانشجویان سال آخر مقاطع کارشناسی ارشد و یا دکتری عمومی، لازم است پس از دریافت فرم تأیید شده آن را نزد خود نگه داشته تا در صورت قبولی به مؤسسه محل قبولی ارائه کنند. در ضمن آن دسته از داوطلبانی که پس از ثبت‌نام در این آزمون فارغ‌التحصیل می‌شوند، معدل فارغ‌التحصیلی آنها ملاک نبوده و با همین معدل (میانگین مندرج در این فرم) از آنان ثبت‌نام بعمل خواهد آمد.

۴- آن دسته از دانشجویان سال آخر که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ و یا ۱۴۰۳/۶/۳۱ در مقاطع کارشناسی ارشد و یا دکتری عمومی فارغ‌التحصیل شده و یا می‌شوند لازم است در مرحله انتخاب رشته نسبت به ویرایش و یا درج معدل فارغ‌التحصیلی (برای فارغ‌التحصیلان تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰) و یا میانگین تمرات واحدهای درسی گذرانده شده (برای فارغ‌التحصیلان تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۱) خود تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ اقدام نمایند.